附件1
关于召开信阳航空职业学院XXX学院第X届学生会换届大会的请示
信阳航空职业学院学生会：
根据《中华全国学生联合会章程》、《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》和《信阳航空职业学院学生会章程》有关规定，经院党总支批准，拟召开XXX学院第X届学生会换届大会。现将具体事项请示如下：

（请示内容包括但不限于以下内容）
一、指导思想
二、大会主要议程
三、大会召开时间地点
四、主席团成员及部门负责人名额及产生办法
五、组织筹备工作
......

以上请示妥否，请批复！

XXX学院学生会
2021年   月  日

附件2
信阳航空职业学院各二级学院学生会主席登记表
	学    院

	照片

	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	文化程度

	政治面貌

	专业及年级

	手机号码

	宿舍号

	微信号

	电子邮箱

	特长爱好

	个
人
简
历

	院
团
总
支
意
见

二级学院团委（盖章）
年  月  日
	校
学
生
会
意
见

校学生会（盖章）
年  月  日

信阳航空职业学院学生会印制

[bookmark: _Toc8131][bookmark: _Toc26181][bookmark: _Toc3571][bookmark: _Toc21567]附件3
信阳航空职业学院二级学院团总支学生副书记
登记表
	学    院

	照片

	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	文化程度

	政治面貌

	专业及年级

	手机号码

	宿舍号

	微信号

	电子邮箱

	特长爱好

	个
人
简
历

	院
团
总
支
意
见

二级学院团委（盖章）
年  月  日
	校
学
生
会
意
见

校学生会（盖章）
年  月  日

黄山信阳航空职业学院学生会印制

附件4
[bookmark: _Toc28188][bookmark: _Toc15825][bookmark: _Toc18348][bookmark: _Toc5730]信阳航空职业学院各二级学院学生会情况统计表
	学      院

	学生会主席

	联系电话

	副主席名单

	本届届数
	第     届
	换届时间

	换届 / 届内调整
	会员总数

	值班电话

	办公地址

	学生会邮箱

	机
构
设
置

	品
牌
项
目

	干部
配备
	学生会主席团人数

	学生会部长、副部长人数

	其它情况
	是否有固定办公室或活动场地？面积多大？

	是否配备工作专用电脑？能否直接上网？

	是否有学生会工作简报？名称是什么？

	是否有学生会刊物？名称是什么？

信阳航空职业学院学生会印制

附件5
[bookmark: _Toc22222][bookmark: _Toc1736][bookmark: _Toc19790][bookmark: _Toc25637]信阳航空职业学院**学院第*届学生会
主要学生工作人员名单
	部 门
	职 务
	姓 名
	学  院  班  级
	寝 室
	电话号码
	手机号码(必填)

	团  委
	副书记

	主席团
	主  席

	副主席

	 办公室
（根据实际情况填写）
	主  任

	副主任

	组织部
（根据实际情况填写）
	部 长

	副部长

	文体部
（根据实际情况填写）
	部 长

	副部长

	学习部
（根据实际情况填写）
	部 长

	副部长

	实践部
（根据实际情况填写）
	部  长

	副部长

	权益部
[bookmark: _GoBack]（根据实际情况填写）
	部  长

	副部长

	宣传部
（根据实际情况填写）
	部长

	副部长

附件6
[bookmark: _Toc4305][bookmark: _Toc18260][bookmark: _Toc12021][bookmark: _Toc360]信阳航空职业学院学生活动备案表

  学院：  （二级学院团总支盖章）
	活动名称
	活动时间
	活动地点
	参与人员
	是否有领导出席

信阳航空职业学院学生会印制

注:1、所备案的活动需面向全校同学开展。
2、活动主办方为各二级学院团总支、学生会。